
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу комунального 

майна з балансу на баланс 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

керуючись ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст. 26, ст. 59, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки 

та рекомендації постійних комісій з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою,  Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати майно комунальної власності з балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

баланс: 

1.1. Комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області згідно з додатком 1; 

1.2. Комунального закладу "Центр культури, дозвілля та спорту" Великодимерської 

селищної ради згідно з додатком 2; 

1.3. Управління фінансів Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області згідно з додатком 3; 

1.4. Управління освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області згідно з додатком 4; 

1.5. Управління соціального захисту Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області згідно з додатком 5; 

1.6. Комунального підприємства «Великодимерське згідно з додатком 6. 

2. Передати майно комунальної власності з балансу КП 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області на баланс: 

2.1. Комунального закладу «Плосківське навчально-виховне об'єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області згідно з 



додатком 7; 

2.2. Комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області згідно з додатком 8. 

3. Передати з балансу комунального підприємства «Богданівське 

джерело» на баланс КП «Великодимерське» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області спеціалізований вантажний автомобіль 

самоскид ЗИЛ 554 М, номер шасі 2633070, повна маса 10825, маса без 

навантаження 4080, категорія С, об’єм двигуна 6000, тип пального S, колір зелений 

кількість сидячих місць з місцем водія 3, реєстраційний номер АІ 6841 ЕХ, рік 

випуску 1987, особливі відмітки Авто ОБЛ.ГБО Д/Р  AAES28273 18.11.2015 з 

первісною балансовою вартістю 96 785 (дев’яносто шість тисяч сімсот вісімдесят 

п’ять) 35 копійок.  

4. Передати з балансу комунального закладу «Великодимерський ліцей» 

на баланс комунального закладу «Тарасівське навчально-виховне об’єднання 

«заклад загальної середньої освіти – заклад дошкільної освіти» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області – електричну плиту ЄПК-

4Ш(м), інвентарним номером №101420003, первісна балансова вартість 24350 

(двадцять чотири тисячі триста п’ятдесят) гривень 00 копійок, залишкова 

балансова вартість 22 523 (двадцять дві тисяч п’ятсот двадцять три) гривні 75 

копійок.  

5. Передати майно комунальної власності з балансу комунального 

підприємства  «ОГЛАВ» на баланс комунального закладу «Муніципальний центр 

безпеки» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

згідно з додатком 9. 

6. Балансоутримувачам, вказаних у пунктах 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення, 

забезпечити оформлення відповідних документів та внести відповідні зміни до 

реєстру бухгалтерського обліку. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Селищний голова              Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 
смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 234 IX-VIIІ 



Начальник відділу капітального  

будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності  

та розвитку інфраструктури                                                            Г. ПЛОТНІКОВА 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

правового забезпечення                                 А. ПЛЮЧ  

 

 

Начальник відділу  

документообігу, звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків із ЗМІ                                      С. КРАСІНА 

 

 

Заступник селищного голови                                                         М. ГУБСЬКИЙ 

 

 

Голова постійної депутатської  

комісії з питань комунальної власності,  

інфраструктури, транспорту,  

житлово-комунального господарства,  

архітектури, містобудування та благоустрою                                І. РОГОВИЙ 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  А. СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про передачу комунального майна з балансу на баланс» 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, З 

метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, 

керуючись ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст. 26, ст. 59, ст.60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних комісій з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою; було вирішено подати до розгляду чергової сесії 

проект даного рішення. 

 

Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури                Г. Плотнікова  

 

 

 


